

# LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS

Vestergade 9A, 2., 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31 41 08 00

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 2. juni 2025

---

Jens Nikolaj Kirsch Kragelund

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS Vestergade 9A, 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 41 08 00 Stiftet: 16. april 2008 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Nikolaj Kirsch Kragelund Nikolaj Thorndahl Mortensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Rønde Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønde
<b>Advokat</b>	KASUS Advokater Torvet 1A 8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitekt- og entreprenørvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et overskud i året på 58 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende, i det aktuelle marked.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.172.248</b>	<b>1.247.086</b>
Personaleomkostninger	1	-1.074.639	-1.022.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.909	-17.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.700</b>	<b>207.419</b>
Andre finansielle indtægter		24.903	23.268
Øvrige finansielle omkostninger		-40.651	-28.418
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.952</b>	<b>202.269</b>
Skat af årets resultat	2	-21.000	-47.538
<b>Årets resultat</b>		<b>57.952</b>	<b>154.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.952	154.731
<b>I alt</b>		<b>57.952</b>	<b>154.731</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.909
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>2.909</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		17.700	17.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>17.700</b>	<b>17.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.700</b>	<b>20.609</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.815	2.515.833
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.482.663	1.348.318
Andre tilgodehavender		526.506	502.952
Tilgodehavende selskabsskat		36.000	0
Periodeafgrænsningsposter		48.458	159.418
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.752.442</b>	<b>4.526.521</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.151.899</b>	<b>246.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.904.341</b>	<b>4.772.692</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.922.041</b>	<b>4.793.301</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		387.607	329.655
<b>Egenkapital</b>		<b>512.607</b>	<b>454.655</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		458.000	437.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>458.000</b>	<b>437.000</b>
<hr/>			
Feriepengeindefrysning		63.988	62.064
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>63.988</b>	<b>62.064</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	22.854	315.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.302.667	3.315.538
Selskabsskat		0	79.538
Anden gæld		561.925	129.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.887.446</b>	<b>3.839.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.951.434</b>	<b>3.901.646</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.922.041</b>	<b>4.793.301</b>
<hr/>			

Eventualposter mv. 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	329.655	454.655
Forslag til resultatdisponering		57.952	57.952
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>387.607</b>	<b>512.607</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	1.046.670	1.005.943
Andre omkostninger til social sikring	16.372	16.724
Andre personaleomkostninger	11.597	0
	<b>1.074.639</b>	<b>1.022.667</b>

### 2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	109.538
Regulering af udskudt skat	21.000	-62.000
	<b>21.000</b>	<b>47.538</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	85.463
Kostpris 31. december 2024	85.463
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	82.554
Årets afskrivninger	2.909
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	85.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

### 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	17.700
Kostpris 31. december 2024	17.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.700

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>5   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	20.445.809	14.481.119
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-18.986.000	-13.448.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.459.809</b>	<b>1.033.119</b>
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.482.663	1.348.318
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-22.854	-315.199
	<b>1.459.809</b>	<b>1.033.119</b>
<hr/>		

## 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	63.988	0	63.988	62.064
	<b>63.988</b>	<b>0</b>	<b>63.988</b>	<b>62.064</b>
<hr/>				

## 7 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 22 tkr.
